José GeraIdd
Presi

a Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 587/2009

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, REITOR

DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido

Órgão Colegiado, em sua 453 Reunião, realizada em 08/10/2009, e à vista do constante

no Processo UnBDoc n. 92082/2009, de 03/09/2009,

RESOLVE-ESOLVE:

Designar Designar o Professor Danilo Nolasco Cortes Marinho para a função de

Membro Titular da Câmara de Carreira Docente, representando o Instituto de Ciências

Sociais, a partir desta data.

Brasília, 9 de outubro de 2009.

CIcó pia: GRE/VRT/SOC/CCD/ ICS/SCA

1 EA!LVR